
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження звіту про виконання бюджету 
Золочівської сільської територіальної  громади за
9 місяців 2023 року 

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання сільського бюджету за
9  місяців  2023  року,  відповідно  до  пункту  4  статті  80  Бюджетного  кодексу
України та керуючись пунктом 23 частини 1 статті  26 Закону України «Про
місцеве самоврядування  в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з
питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за 9 місяців 2023
року  по  доходах  в  сумі  190 629 892  грн  (сто  дев’яносто  мільйонів  шістсот
двадцять  дев’ять  тисяч  вісімсот  дев’яносто  дві  грн.)  і  по  видатках  в  сумі
113 756 197 грн (сто  тринадцять  мільйонів  сімсот  п’ятдесят  шість  тисяч  сто
дев’яносто сім грн.) з перевищенням доходів над видатками в сумі 76 873 695
грн. (сімдесят шість мільйонів вісімсот сімдесят три тисячі шістсот дев’яносто
п’ять грн.).

1.1. По загальному фонду сільського бюджету затвердити доходи в сумі
183 941  451  грн. (сто  вісімдесят  три  мільйони  дев’ятсот  сорок  одна  тисяча
чотириста п’ятдесят одна грн.) і по видатках в сумі 95 657 204 грн. (дев’яносто
п’ять мільйонів шістсот п’ятдесят сім тисяч двісті чотири грн.) з перевищенням
доходів над видатками в сумі 88 284 247 грн. (вісімдесят вісім мільйонів двісті
вісімдесят чотири тисячі двісті сорок сім грн.).

1.2.  По спеціальному фонду сільського бюджету затвердити доходи в
сумі 6 688 441 грн. (шість мільйонів шістсот вісімдесят вісім тисяч чотириста
сорок одна грн.) і по видатках в сумі 18 098 993 грн. (вісімнадцять мільйонів
дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто три грн.) з перевищенням видатків
над доходами в сумі 11 410 552 грн. (одинадцять мільйонів чотириста десять
тисяч п’ятсот п’ятдесят дві грн.).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 
с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1225-43-VІІІ


